Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PEBÍODO:^„^ A (s2X34^ . . ,
VICF-PRFRinFNTFÜJaito>rjL,

1°SECRE-íWo:°-^(!>V>r/\T^ , 2° SECRETÁRIO;gQ}J^A. Lu JOQ .
PRESIDENTE:.

ASSUNTO

INICIATUyA:

/Qe-o- Uíhç- 10 í

ouô-

c2j9ó ^o^Xq:

^<^àj\JLUVCL íC» .
c^o\nnc^
'^CX^Ólx^ cSo.

lüiA^^jàz^^hbilM^^ i s(ail^âi

Ou"

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. / /

1= DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

/ /

04 / IcP. / \í

UNANMID I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I r~l UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

'VI

Câmara | Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

■/» t

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

pnr.lIMENTQ-
^^ÕTOCOLO

-l iÇ

"CONCEDE COMENDA DA FAMÍLIA NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM" »  .V\'v|

"■'íC
^ '1É

Art.1° - Concede "COMENDA DA FAMÍLIA" nos termos da Resolução 232/2010 - ao
Diácono - Christiano dos Santos Pereira e Diacohisa Juliana Bagatol Louzada Santos.

Art.2° - Este Decreto entrará.em vigor ria data de sua publicação.,

Sala das sessões, 2X4e-NovernbFQ^de 2018

/Coelho NetoSílvi
JkfeFeador^TRF"

APROVADO

0 UNANIMIDADE
CSQ
StfSAO

MMENTE

I'

.1

Câmara | Municipal de
Cachoêiro de Itapemirim

■MM

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares Projeto que vem homenagear ao
digníssimo ao Piacono Christiano Snatos e Diaconisa Juliana. Morador de
Cachoeiro de Itapemirim-ES, residente no bairro" Jardim Itapemirim^
formação na área de Administração, casado com Diaconisa Juliana Louzada
Santos, tem uma filha Letícia. Trabalha no corpo diaconal da Igreja
Assembléia de Deus Ministério Ágape, ela é vocalista ho ministério de
louvor. Ele professor de jovens e este casal atuam como líder no ministério
de casais. Formado em Teologia pela Igreja Batistà..

Após conversar com várias pessoasj ficoü sepdo indicado o
referido nome para receber a respectiva homenagem.

Sala das de 2018sessões

6_CoeU?í)-N
ereador - PRP

Sílvi

'Hlí >
'.A f

•W'

m
m

w

tídí

m::m
m

Í»ÉÉÍ1;:«W

^SBBSBBB
Km

■r̂nsi

I iW:»<r£.Â5

wmtmrt«fttít?

mê^f/ ■í.-ji-
W-Mi«l,fJi«

St«l
»{ttd

^*li

*

r-ei

*

$
Pmm

»

■

Ví -." :j

mm

Tf
jfiU

mk

m
m

m

t
■

«

*s